
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 1 

Z Á P I S 

z jednání pracovní skupiny Financování a Ředitelé 
které se uskutečnilo 

dne 10. února 2022 
on-line, prostřednictvím platformy SKYPE 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: / 

Hosté:   / 
 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 

 
Další jednání pracovní skupiny Financování a pracovní skupiny Ředitelé je plánováno na 

duben 2022.  
 

 
Program: 

 
1. Zahájení jednání ........................................................................................................ 1 
2. Program jednání ........................................................................................................ 1 
3. Vize MAP II – aktualizace .......................................................................................... 1 
4. Priority a cíle MAP – aktualizace ................................................................................ 1 
5. SWOT analýzy do Analytické části strategického dokumentu MAP ........................... 1 
6. Různé, diskuze ........................................................................................................... 1 
7. Závěr jednání ............................................................................................................. 2 
 

1. Zahájení jednání 

 J. Hrubeš zahájili v 10:00 hod. jednání a přivítali přítomné účastníky.  
 

2. Program jednání 
 J. Hrubeš představil program jednání dne 10. 02. 2022. 

 

3. Vize MAP II – aktualizace 
J. Hrubeš zaslal spolu s pozvánkou soubory týkající se aktualizace vize MAP II. Členové pracovních 

skupin tak měli možnost si připravit připomínky a náměty dopředu. Členové PS F a Ř se shodli, 
stejně jako členové PS ČG, MG, RP, že vizi není zapotřebí měnit, protože odráží všechny podstatné 

skutečnosti.  
Z jednání PS F a Ř členové obou PS nevznesly žádné připomínky a souhlasí se stávající Vizí MAP II.  

 

4. Priority a cíle MAP – aktualizace 
Současně s pozvánkou byly zaslány také Priority a cíle MAP pro případnou změnu, úpravu. Členové 

PS ČG, MG, RP navrhli úpravy, které byly označeny červeně a takto zaslány dopředu členům PS F 
a Ř. Z jednání PS F a Ř členové obou PS nevznesly žádné připomínky a souhlasí s aktualizací Priority 

a cíle MAP na rok 2022-2023. 

 
5. SWOT analýzy do Analytické části strategického dokumentu MAP 

P. Zavázalová uvedla, že se provedly nové SWOT analýzy do Analytické části strategického 
dokumentu MAP. Změny navržené členy PS ČG, MG, RP byly přijaty členy PS F a Ř, nevznesly žádné 

připomínky a souhlasí se zpracováním SWOT analýz.  
 

6. Různé, diskuze 

 V rámci bodu různé J. Hrubeš vyzval účastníky jednání k případné diskuzi.  



Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 2 

V. Knoblochová sdělila, že zašle materiály MPSV a MŠMT k připravovanému dotačnímu programu 

na aktivity podporující prevenci předčasného odchodu žáků ze škol k připomínkování pomocí 
sdíleného disku, kde bude možno vkládat připomínky a zároveň budou viděny i připomínky 

ostatních, termín pro připomínkování je stanoven do 17. 02. 2022.   
Dále V. Knoblochová sdělila, že Smlouva o výpůjčce Sdílených pomůcek byla schválena Radou 

města a na jednání AT 03. 03. 2022 se domluví proces předání Sdílených pomůcek a podpisu 

Smlouvy mezi MAS Naděje o.p.s. a městem Litvínov. 
Dále V. Knoblochová informovala ředitele škol o blížícím se on-line setkání s rodiči pod vedením pí. 

Mirovské, které proběhne v druhé polovině 3/2022, o bližších informacích budou ředitelé 
informování e-mailem, tuto informaci je potřeba předat rodičům.  

P. Zavázalová podala ústní zprávu o probíhající Výstavě Čeští vědci a vědkyně a jejich vynálezy ve 

Valdštejnském zámku – shledává kladné ohlasy, bude prodloužena minimálně do března. 
Další termín PS Ředitelé a PS Financování bude s největší pravděpodobností probíhat společně, je 

plánováno na duben 2022 a podrobnosti se domluví vedoucí PS na jednání AT. 
 

 
7. Závěr jednání 

Na závěr J. Hrubeš poděkoval všem účastníkům jednání za účast a ukončili jednání ve 10:40 hod. 

 
 

Zapsala:  
L. Haidová    

 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1   Prezenční listina (Printscreen obrazovek z on-line jednání) 

 


